FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 11/2024 - ANTECIPA A 14ª
(DÉCIMA QUARTA) E ÚLTIMA SESSÃO ORDINÁRIA DO 2º

PERÍODO LEGISLATIVO DE 2024.

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 11/2024 - CMF/RN

ANTECIPA  A  14ª  (DÉCIMA
QUARTA) E ÚLTIMA SESSÃO
ORDINÁRIA  DO  2º  PERÍODO
LEGISLATIVO DE 2024.

O Presidente da Câmara de Florânia,  Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais  e,  ainda,
CONSIDERANDO  a  iminência  do  encerramento  do  2º  Período
Ordinário, conforme especificado no Art. 106, § 1º do Regimento
Interno  da  Câmara;  CONSIDERANDO  também  que  alguns
parlamentares e servidores desta Casa Legislativa participarão do
Congresso  Estadual  de  Vereadores  e  Servidores  de  Câmaras
Municipais, programado para acontecer entre os dias 10 e 13 de
dezembro de 2024, na cidade de Triunfo (PE),
R E S O L V E:
Antecipar a 14ª (Décima Quarta) Sessão Ordinária do 2º (segundo)
Período  Legislativo  para  a  próxima  segunda-feira  (09  de
dezembro), a partir das 18h30.
Cientifique-se, Publique-se; Cumpra-se.

Câmara Municipal de Florânia, em 06 de dezembro de 2024.

Ver. Manoel Pinto Neto
PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 32404750

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/12/2024.
EDIÇÃO 2045. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br